al Registro de Juicios Universa-
les a sus efectos; siendo tales 
medidas a cargo de la concur-
sada. VI) Regular los honorarios 
profesionales del Síndico inter-
viniente, Ctdor. Félix Epifanio Ji-
menez por las tareas desarro-
lladas en la suma de pesos 
ciento dieciséis mil quinientos 
cuarenta y uno con 99/100 
($116.541,99). VII) Oportuna-
mente procédase la remisión 
de la presente causa al Archivo 
del Poder Judicial. Texto firma-
do Por Buitagro Santiago Juez 
De Primera Instancia.- 

“SENTENCIA NUMERO: 31. RIO 
CUARTO, 08/09/2025. Y
VISTOS: 
… Y CONSIDERANDO: … RE-